
Sešity (s okrajem) a pomůcky zajišťuje třídní učitel po dohodě s rodiči. 

 
1. ročník  

511  - ČJ 1  ČJ 2  

512  - ČJ 1  ČJ 2  M1  M2  

- Sloha na papíry  

- Sloha na portfolio  - Výkresy A4, A3  

- Sloha na výkresy  - Barevné papíry  
 
 

2. ročník  

512  - ČJ 1  ČJ 2  ČT  Diktáty  Sluníčkové úkoly  

513  - M1  M2  

5110 -  Úkolníček                                         (423x  - PRV) 

- Notový sešit                                               (423x  -  Čtenářský deník) 

        - Sloha na papíry                                             (420   -  Geometrie + lenoch)                                                                                           

- Sloha na portfolio  -  Výkresy A4, A3  

- Sloha na výkresy  -  Barevné papíry  
 
 
 

3. ročník  

523  - ČJ 1  ČJ 2  ČT  Diktáty  AJ  Slovníček AJ  M1  M2  

5110 -  Úkolníček  

420  - Geometrie + lenoch  

- Notový sešit  

- Sloha na papíry                                            (423x  -  PRV) 

- Sloha na vyjmenovaná slova                                (423x  -  Čtenářský deník) 

- Sloha na portfolio  -   Výkresy A4, A3  

- Sloha na výkresy  - Barevné papíry  

-    1x tvrdá popisovací folie A4 + papírová sloha A4 na doplňkové materiály,  

-    2 ks zvýrazňovač 
 
 
 

4. ročník  
523  - ČJ 1 ČJ 2  ČT Diktáty VL AJ Slovníček AJ 

524  - M1 M2    

423x    - PŘ  

5110   -  Úkolníček  

420  - Geometrie + lenoch  

- Notový sešit                                         -   (423x  -  Čtenářský deník) 

- Sloha na papíry  - Sloha A4 na AJ  

- Sloha na portfolio  -   Výkresy A4, A3  

- Sloha na výkresy  - Barevné papíry  

-    1x tvrdá popisovací folie A4 + papírová sloha A4 na doplňkové materiály,  

-    2 ks zvýrazňovač 

sešit A520 - Informatika 
 
 



5. ročník  

524  - ČJ 1  ČJ 2  ČT  M1  M2   

544  - AJ  

523  - Diktáty  

520  - PŘ + lenoch  

5110 -  Úkolníček  

420  - Geometrie + lenoch  

- Notový sešit                                         -    (423x  -  Čtenářský deník) 

- Sloha na papíry  - Sloha A4 na AJ  

- Sloha na portfolio  - Výkresy A4, A3  

- Sloha na výkresy  -   Barevné papíry  

 

-    1x tvrdá popisovací folie A4 + papírová sloha A4 na doplňkové materiály,  

-    2 ks zvýrazňovač 

sešit A520 - Informatika 

 
 

 

Pomůcky pro 2. - 5. ročník (obstarávají rodiče) 

Pomůcky pořízené z 1. ročníku se dají použít více let, pokud nejsou zničené. 

 

Výtvarná výchova – věci jsou ve třídách v krabicích nebo kapsářích, které obstará TU 

- igelitová plena  

- temperové barvy (10 barev)  

- vodové barvy  

- štětec plochý - č. 6, č. 12  

- štětec kulatý - č. 10  

- kelímek na vodu 

- voskovky (12 barev)  

- fixy (12 barev) 

- progresso (12 barev) 

- plastelína (10 barev) 

- tuhé lepidlo  

- lepidlo Herkules  

- podložka na modelování  

- houbička, hadřík  

- triko nebo zástěra  

 

Tělesná výchova - vše v látkovém sáčku a podepsané 

- tepláková souprava  

- tenisky, cvičky  

- tričko  

- trenýrky (kraťasy)  

- švihadlo (dřevěná rukojeť, přírodní provaz) 

 

  



Další potřebné věci  

- přezůvky s pevnou patou  

- látkový sáček na přezůvky  

- ručník s poutkem  

- látkový ubrousek na svačinu  

- obaly na sešity a učebnice  

- kelímek na pití plastový do ŠD  

- průhledná otvírací sloha na psaní tužkou 

- popisovací (mazací) tabulka A4 a fix 

- pravítko 30 cm  

- trojúhelník s ryskou (od 3. ročníku)  

- kružítko (od 3. ročníku)  

 

Pouzdro  

- gumovací pero + náhradní náplň  

- 2 tužky č. 2  

- 1 tužka č. 3 (pentelka + náhradní tuhy)  

- pastelky (12 barev) 

- ořezávátko  

- guma  

- nůžky 

- malé pravítko  
 
 

Všechny uvedené potřeby musí být řádně označeny nesmazatelným fixem jménem žáka!  

 

Prosím nekupovat ohebná pravítka, pravítka pro leváky (stupnice nesmyslná zprava doleva), pravítka, která 

nemají drážky a nejde do nich zapíchnout kružítko. Zakoupit kvalitní kovové kružítko.  


